
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO.

CONVITE N° 07 /2013

Processo nº 8.523/2013/FUNDCULT. Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá. Objeto:aquisição de água mineral tipo:
copo. Abertura: 26/03/2013, às 08:30 horas. Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e
Serviços. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-B,
Bairro Dom Bosco-Corumbá-MS.

Corumbá / MS, 18 de março de 2013.

Comissão Permanente de Licitação

(a) André Simões / Superintendente de Suprimentos e Serviços

AVISO DE LICITAÇÃO.

CONVITE N° 08 /2013

Processo nº 6.587/2013/FUNDCULT. Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de alimentação preparada, do tipo: lanche (sanduíche). Abertura: 26/03/2013, às 10:00 horas. Os
interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços. Local: Prefeitura Municipal de
Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-B, Bairro Dom Bosco-Corumbá-MS.

Corumbá / MS, 18 de março de 2013.

Comissão Permanente de Licitação

(a) André Simões / Superintendente de Suprimentos e Serviços

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 80cff7fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:40:20+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




